

Dabba KBH A/S

Emdrupvej 26
2100 København Ø

CVR-nr. 44491060

Årsrapport 2023/24

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. november 2024

Jesper Lindgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dabba KBH A/S Emdrupvej 26 2100 København Ø
CVR-nr.	44491060
Stiftelsesdato	11. december 2023
Regnskabsår	11. december 2023 - 30. september 2024
Bestyrelse	Jesper Lindgaard Kristensen Christian Castenskiold-Klixbüll Mads Poulsen
Direktion	Mads Poulsen
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med catering og frokostordninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 11. december 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. -1.146.608, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 4.195.452, og en egenkapital på kr. -746.608.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2024 for utilfredsstillende, men dog forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		52.812
Personaleomkostninger	1	-1.217.602
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-171.997
Driftsresultat		-1.336.787
Andre finansielle omkostninger	3	-123.166
Resultat før skat		-1.459.953
Skat af årets resultat	4	313.345
Årets resultat		-1.146.608
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.146.608
Resultatdisponering		-1.146.608

Balance 30. september 2024

	Note	2023/24 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.241.209
Indretning af lejede lokaler	6	395.588
Materielle anlægsaktiver		1.636.797
Deposita		574.379
Finansielle anlægsaktiver		574.379
Anlægsaktiver		2.211.176
Råvarer og hjælpematerialer		413.001
Varebeholdninger		413.001
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.112.248
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		378.090
Tilgodehavender		1.490.338
Likvide beholdninger		80.937
Omsætningsaktiver		1.984.276
Aktiver		4.195.452

Balance 30. september 2024

	Note	2023/24 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		-1.146.608
Egenkapital		-746.608
Hensættelser til udskudt skat		64.745
Hensatte forpligtelser		64.745
Modtagne forudbetalinger fra kunder		175.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		533.017
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.992.390
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		176.158
Kortfristede gældsforpligtelser		4.877.315
Gældsforpligtelser		4.877.315
Passiver		4.195.452
Usikkerhed om going concern	7	
Eventualforpligtelser	8	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 11. december 2023	400.000	0	400.000
Årets resultat	0	-1.146.608	-1.146.608
Egenkapital 30. september 2024	400.000	-1.146.608	-746.608

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen den 11. december 2023.

Noter

	2023/24
1. Personalemkostninger	
Lønninger	1.188.143
Andre omkostninger til social sikring	18.906
Andre personaleomkostninger	10.553
	1.217.602
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	136.340
Afskrivninger indretning af lejede lokaler	35.657
	171.997
3. Andre finansielle omkostninger	
Selskabets finansieringsudgifter på kr. 123.166 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.	
4. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-378.090
Regulering af udskudt skat	64.745
	-313.345
Der er i perioden indbetalt kr. 0 i koncernskat og kr. 0 i a'contoskat.	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.377.549
Kostpris ultimo	1.377.549
Årets afskrivninger	-136.340
Af- og nedskrivninger ultimo	-136.340
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.241.209
6. Indretning af lejede lokaler	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	431.245
Kostpris ultimo	431.245
Årets afskrivninger	-35.657
Af- og nedskrivninger ultimo	-35.657
Regnskabsmæssig værdi ultimo	395.588

Noter

7. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, men det er ledelsens opfattelse at selskabskapitalen vil blive reetableret igennem fremtidig drift. Det er ledelsens opfattelse at den nødvendige kapital er til rådighed og aflægges derfor årsrapporten under fortsat drift for øje.

Selskabets likviditet er ikke fremmedfinansieret og moderselskabet står klar med yderligere opbakning hvis nødvendigt.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget en huslejeforpligtelse på kr. 287.190 ex. moms pr. kvartal, som er uopsigelig frem til 1/1 2028, og kan tidligst opsiges d. 31/7 2028.

Selskabet har desuden indgået aftale om to operationelle leasingaftaler på to Mercedes Benz eVito med henholdsvis månedlige variable leasingforpligtelser på kr. 5.052 og kr. 5.172. Begge aftaler er på 48 måneder og pr. 30/9 2024 resterer der 42 måneder på hver aftale.

Selskabet er sambeskattet med Dabba ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Mads Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mads Poulsen
Direktør
ID: 98293898-6094-4f89-b498-cd590dcacf84
Tidspunkt for underskrift: 28-11-2024 kl.: 10:48:22
Underskrevet med MitID



Jesper Lindgaard Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Lindgaard Kristensen
Bestyrelsesformand
ID: 34e134fb-b93b-442c-a35d-676efc64c4b1
Tidspunkt for underskrift: 28-11-2024 kl.: 11:03:27
Underskrevet med MitID



Christian Castenskiold-Klixbüll

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christian Castenskiold-Klixbüll
Bestyrelsesmedlem
ID: 48cf9f11-e216-4ab7-a68f-8e5828757a01
Tidspunkt for underskrift: 28-11-2024 kl.: 10:53:27
Underskrevet med MitID



Mads Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mads Poulsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 98293898-6094-4f89-b498-cd590dcacf84
Tidspunkt for underskrift: 28-11-2024 kl.: 12:47:56
Underskrevet med MitID



Peder Bille

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peder Bille
Revisor
ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7
Tidspunkt for underskrift: 28-11-2024 kl.: 12:49:05
Underskrevet med MitID



Jesper Lindgaard Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Lindgaard Kristensen
Dirigent
ID: 34e134fb-b93b-442c-a35d-676efc64c4b1
Tidspunkt for underskrift: 28-11-2024 kl.: 13:25:43
Underskrevet med MitID

